

Ympäristölupa Itä-Suomen Pieneläintuhkaamo Oy

Ympäristölautakunta 26.04.2023 § 8

67/11.01.00.01/2023

Itä-Suomen Pieneläintuhkaamo Oy hakee Kontiolahden ympäristölautakunnalta muutosta nykyisen toiminnan ympäristölupaan Kontiolahden kunnan Kontiolahden kylään tilalle Kangaslehto RN:o 13:349. Kyseessä on laajentuva toiminta Uuron uudella teollisuusalueella osoitteessa Seppä Ilmarisentie 14, 80770 Kontiolahti as. Alue sijaitsee Uuron risteysalueen tuntumassa, Lieksantien pohjoispuolella, josta hakija on ostanut tontin Kontiolahden kunnalta. Alueelle on rakennettu kunnallistekniikka ja kyseessä on ensimmäinen toiminto kyseessä olevalla asemakaavan mukaisella teollisuusalueella. Laitokselle rakennetaan uutena kiinteät toimitilat, johon tuhkaamon toiminnot sijoitetaan.

Lupaa haetaan ympärivuoden käynnissä olevalle toiminnalle enimmillään 1700 pieneläimen tuhkaamiselle vuosittain. Toiminnassa käytetään polttoaineena kevyttä polttoöljyä. Laitoksessa voidaan tuhkata korkeintaan 150 kg painava ruho. Laitokselle hankitaan toinen pienempien eläimien tuhkaamiseen tarkoitettu, käyttötarkoitukseen suunniteltu ja rakennettu polttouuni. Tuhkattavat eläimet pyritään tuhkaamaan heti eläimen tultua toiminnanharjoittajalle. Tarvittaessa eläimet kylmävarastoidaan alueelle rakennettavan hallin sisällä olevissa pakastimissa. Polttotapahtumaa valvotaan paikan päällä ja jos polttoprosessissa tapahtuu poikkeamia, niihin puututaan.

Laitos sijoittuu Jaamankankaan 1-luokan pohjavesialueen pohjoisreunaan. Pystysuoraa etäisyyttä pohjaveteen on noin 30 metriä. Joensuun seudun yleiskaavassa alue on osoitettu työpaikka-alueeksi. Asemakaavassa alue on osoitettu teollisuusalueeksi. Alueella ei ole tiedossa olevia arvokkaita luonto- tai maisemakohteita.

Hakemuksesta on tiedotettu kuuluttamalla Kontiolahden kunnan verkkosivuilla 8.2.-20.3.2023. Hakemusasiakirjat ovat olleet nähtävillä kuulutusaikana ympäristönsuojelutoimistossa ja kunnan verkkosivuilla.

Laitoksen vaikutusalueen kiinteistöt (4 kpl) on kuultu 8.2.2023 postitetulla erillistiedoksiannolla. Hakemuksesta ei ole jätetty muistutuksia.

Hakemuksesta on pyydetty ja saatu Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen lausunto, koska hakemusalue on vedenhankintaan käytettävää pohjavesialuetta.

Pohjois-Karjalan ELY-keskus puoltaa hakemusta ja esittää lausunnossaan seikkoja, jotka tulee huomioida lupamääräyksissä. Pohjois-Karjalan Ympäristöterveydellä ei ole ollut lausunnossaan huomauttamista hakemuksesta.

Hakija on vastineessaan vastannut esitettyihin kysymyksiin.

Lisätietoja: ympäristöpäällikkö Antti Suontama, p. 050 428 5123

Ympäristöpäällikön ehdotus:

Kontiolahden ympäristölautakunta myöntää Itä-Suomen Pieneläintuhkaamo Oy:lle ympäristönsuojelulain mukaisen ympäristöluvan pieneläinten tuhkaamolle yrityksen omistamalle tilalle Kangaslehto RN:o 13:349 Kontiolahden kunnan Kontiolahden kylässä.

Kyseessä on Uuron teollisuusalueen kortteli 554, osa tontista 2, osoitteessa Seppä Ilmarisentie 14.

Lupa myönnetään hakemuksen mukaisena. Lupa on voimassa toistaiseksi.

Asian tarkempi käsittely ja lupaan annettavat lupamääräykset perusteluineen ja luparatkaisun perustelut ja lausuntojen huomioiminen käyvät ilmi oheisesta päätösehdotusasiakirjasta.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.
